ENC: Moção de Apoio nº 03/2021

De: Sen. Rodrigo Pacheco

Enviada em: sexta-feira, 28 de maio de 2021 16:38

Para: Marcelo de Almeida Frota <MFROTA@senado.leg.br>

Assunto: ENC: Moção de Apoio nº 03/2021

De: Câmara de Vereadores [mailto:camara@novabassano.rs.gov.br]

Enviada em: sexta-feira, 28 de maio de 2021 16:36

Para: Sen. Rodrigo Pacheco <sen.rodrigopacheco@senado.leg.br>

Assunto: Moção de Apoio nº 03/2021

Exmo. Sr. Presidente do Senado Federal

É com grata satisfação que cumprimentamos Vossa Excelência e apresentamos a Moção de Apoio nº 03/2021
aprovada na Sessão Ordinária de 24/05/2021:

Moção de Apoio nº 03/2021– Moção de Apoio ao Projeto de Lei nº 2.564/2020, que versa sobre o piso salarial
e a redução da carga horária aos profissionais da área da enfermagem. APROVADA POR UNANIMIDADE.

O inteiro teor da Moção de Apoio nº 03/2021 encontra-se em anexo.
Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Att, Jéssica Minosso
Câmara de Vereadores de Nova Bassano/RS
54 3273-1410

Marcelo de Almeida Frota

seg 31/05/2021 09:54

Para:Jacqueline de Souza Alves da Silva <JACQUES@senado.leg.br>;

 1 anexo

Moção de Apoio nº 03-2021.pdf;

ENC: Moção de Apoio nº 03/2021 - Jacqueline de Souza Alves da Silva https://mail.senado.leg.br/owa/#viewmodel=ReadMessageItem&ItemI...

1 of 1 01/06/2021 00:19

00100.054332/2021-19

00100.054332/2021-19 - 00100.054332/2021-19-1 (ANEXO: 001)

00100.054332/2021-19 - 00100.054332/2021-19-1 (ANEXO: 001)

Secretaria-Geral da Mesa

DESPACHO Nº 17/2021

Junte-se à página oficial da tramitação das proposições legislativas

as cópias eletrônicas de manifestações externas, conforme listagem a

seguir exposta:

1. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055116/2021-91

2. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055109/2021-99

3. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055124/2021-37

4. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055125/2021-81

5. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055687/2021-25

6. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055690/2021-49

7. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055689/2021-14

8. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056289/2021-26

9. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056296/2021-28

10. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100056291/2021-03

11. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056300/2021-58

12. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056304/2021-36

13. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056306/2021-25

14. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.056316/2021-61

15. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054341/2021-18

16. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054935/2021-11

17. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054929/2021-63

18. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.055040/2021-01

19. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054409/2021-51

20. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054405/2021-72

21. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053972/2021-10

22. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053951/2021-96

23. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053956/2021-19

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8F877E5C003D370A.

00100.054332/2021-19 - 00100.058410/2021-54 (VIA 034)

24. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053953/2021-85

25. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053960/2021-87

26. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053959/2021-52

27. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053963/2021-11

28. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053970/2021-12

29. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053973/2021-56

30. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054407/2021-61

31. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.053254/2021-35

32. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054317/2021-71

33. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054326/2021-61

34. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.054332/2021-19

35. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.050883/2021-11

36. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051179/2021-78

37. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051184/2021-81

38. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051189/2021-11

39. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051177/2021-89

40. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051155/2021-19

41. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051157/2021-16

42. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051146/2021-28

43. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051148/2021-17

44. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051141/2021-03

45. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051120/2021-80

46. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051123/2021-13

47. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051130/2021-15

48. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051133/2021-59

49. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051137/2021-37

50. PL. nº 2564 de 2020. Documento SIGAD nº 00100.051135/2021-48

Secretaria-Geral da Mesa, 10 de junho de 2021.

(assinado digitalmente)
JOSÉ ROBERTO LEITE DE MATOS

Secretário-Geral da Mesa Adjunto

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: 8F877E5C003D370A.

00100.054332/2021-19 - 00100.058410/2021-54 (VIA 034)